
p) m) ri nÓ ;¾ epÉo pi nŠi b lø. 

PEMERINTAH PROVINSI BALI 

di n  s/ p) n n m  n/ e M ÿ d l/ d n/ p ) l y  n n/  t $ p du s  tu pi nÓ¡.  

DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU 
j l  n/r y  p u p u t  n/ -   nI t ø m      xÒ l¦8 0235§, et  e l e Pÿ n/ ¦036 1§24 38 04 .  

JALAN RAYA PUPUTAN NITI MANDALA (80235), TELEPON (0361)243804 
WEBSITE: www.dpmptsp.baliprov.go.id, Email: dpmptsp@baliprov.go.id 

 

IZIN PENDIRIAN SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN SWASTA NGURAH RAI 

NOMOR: B.30.420/494/IzinC/DPMPTSP 

Menimbang: 

  

1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301); 

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintah Daerah (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244) 

3. Undang–Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta Kerja (Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6573);  

4. Peraturan Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 5 Tahun 2021 tentang Penyelenggaraan 

Perizinan Berusaha Berbasis Resiko (Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6617); 

5. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 6 Tahun 2021 tentang Penyelenggaraan Perizinan 

Berusaha di Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 16) 

6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 36 Tahun 2014 tentang 

Pedoman Pendirian, Perubahan, Dan Penutupan Satuan Pendidikan Dasar Dan Menengah (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 607) 

7. Peraturan Gubernur Bali Nomor 30 Tahun 2017 tentang Prosedur Pendirian, Operasional, Penggabungan 

dan Penutupan Satuan Pendidikan Menengah dan Pendidikan Khusus (Berita Daerah Provinsi Bali Tahun 

2017 Nomor 30); 

8. Peraturan Gubernur Bali Nomor 63 Tahun 2019 Tentang Standar Pelayanan Perizinan Pada Dinas 

Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu (Berita Daerah Provinsi Bali tahun 2019 Nomor 

66); 

9. Surat Permohonan Izin Pendirian dari SMKS Ngurah Rai, Nomor 035/E.11/YPNR/I/2022,                             

Tanggal 10 Januari 2022; 

10. Rekomendasi Teknis dari Kepala Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olahraga Provinsi Bali, Nomor  

B.31.420/6908/UK/DIKPORA, Tanggal 25 Januari 2022; 

 

 MEMUTUSKAN 

  Menetapkan: 

KESATU : Memberikan Izin Pendirian Kepada :  

1. Nama Sekolah  :  SMKS Ngurah Rai 

2. Jenjang  :  Pendidikan Menengah Kejuruan  

3. Alamat   :  Jalan Raya Canggu No 42 Kerobokan Kuta Utara Kabupaten         

                 Badung  

KEDUA : Izin Pendirian Sekolah ini, berlaku sampai dengan sistem OSS RBA sudah bisa memproses 

 perizinan dimaksud. 

 

KETIGA : Izin ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

 
 
 
 

 
  
 

Tembusan disampaikan kepada Yth:  

1. Gubernur Bali sebagai laporan 

2. Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga Provinsi Bali 

3. Arsip. 

 

 

 

 

 

 

    DI TETAPKAN DI : Bali 
    PADA TANGGAL : 26 Januari 2022 
 
 

   



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 


		2022-02-04T19:56:01+0800




